
Úřad vlády České republiky
Odbor lidských práv a ochrany menšin

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.gov.cz, datová schránka: trfaa33

Dodatek č. 1, čj. 67207-2024-UVCR, k Výzvě
k podání žádosti o poskytnutí dotace v rámci 
dotačního programu Podpora terénní práci

pro rok 2025; čj. 44036-2024-UVCR



Úřad vlády České republiky
Odbor lidských práv a ochrany menšin

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.gov.cz, datová schránka: trfaa33 

2

Úřad vlády České republiky zveřejňuje dne 25. listopadu 2024 dodatek č. 1, čj. 67207-2024-
UVCR, k Výzvě k podání žádosti o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Podpora 
terénní práce pro rok 2025; čj. 44036-2024-UVCR (dále jen „dodatek“).

Dodatek mění a upravuje čl. 11 Způsob a kritéria hodnocení žádosti Výzvy k podání žádosti 
o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Podpora terénní práce pro rok 2025; čj. 
44036-2024-UVCR ze dne 10. září 2024 (dále jen „Výzva“), a to takto:

I.

Čl. 11 Způsob a kritéria hodnocení odst. 4 se nahrazuje a nově zní: 

4. Věcné hodnocení provádí příslušný útvar. Konkrétní kritéria věcného hodnocení jsou 
stanovena v příloze č. 3 této výzvy.

II.

Čl. 11 Způsob a kritéria hodnocení odst. 5 se nahrazuje a nově zní:

5. Věcné hodnocení k jednotlivým žádostem jsou vždy součástí podkladů pro jednání Komise.

III.

Čl. 11 Způsob a kritéria hodnocení odst. 6 se nahrazuje a nově zní:

6. Součástí podkladů pro jednání Komise je také posouzení účelnosti, efektivnosti 
a hospodárnosti projektu, které provádí příslušný útvar. Ve vyjádření se poskytovatel zaměří 
zejména na uznatelnost nákladů a na věcný obsah projektu.

IV.

Čl. 11 Způsob a kritéria hodnocení odst. 8 se nahrazuje a nově zní:

8. Komise při svém jednání postupuje sestupně od žádosti, která získala v rámci věcného 
hodnocení nejvíce bodů, přičemž pořadí projednávaných žádostí nemůže být během jednání 
Komise změněno.

Dodatek dále mění a upravuje Přílohu č. 3 Výzvy, a to takto: 

I.

V části 2. Věcné hodnocení se přidává poznámka pod čarou, která zní:

Věcné hodnocení žádosti u dotačního programu Podpora terénní práce provádí příslušný 
útvar, proto se jej netýká úvodní ustanovení této části včetně obecných hodnocených oblastí 
žádosti o dotaci. Věcné hodnocení žádosti bude provedeno pouze dle specifických hodnotících 
oblastí žádosti o dotaci týkajících se dotačního programu Podpora terénní práce.



Úřad vlády České republiky
Odbor lidských práv a ochrany menšin

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.gov.cz, datová schránka: trfaa33 

3

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dne 22. listopadu 2024.

Mgr. Viktor Kundrák, Ph.D., E.MA

ředitel Odboru lidských práv a ochrany menšin


		2024-11-21T11:31:23+0000




